

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

<http://piotrkow-trybunalski.policja.gov.pl/ep/informacje/76957,Bezpieczenstwo-nasza-wspolna-sprawa-piknik-w-Szynczycach.html>

2023-02-04, 03:36

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

BEZPIECZEŃSTWO NASZA WSPÓLNA SPRAWA – PIKNIK W SZYNCZYCACH

W Szkole Podstawowej w Szynczycach odbył się rodzinny piknik pn. „Bezpieczeństwo nasza wspólna sprawa”. Było to przedsięwzięcie zorganizowane w ramach planu priorytetowego dzielnicowej z Wolborza. Podczas pikniku rozstrzygnięto konkursy, a ich uczestnicy otrzymali nagrody.

24 września 2022 roku w ramach planu priorytetowego dzielnicowa starsza posterunkowa Edyta Daroch przy udziale Dyrekcji Szkoły Podstawowej w Szynczycach oraz Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czarnocinie zorganizowała piknik rodzinny pn. „Bezpieczeństwo nasza wspólna sprawa”. Celem pikniku było podnoszenie świadomości bezpiecznego zachowania dzieci i młodzieży podczas codziennych sytuacji. Poruszony został temat cyberprzemocy i zagrożeń z nią związanych oraz demoralizacji. W ramach działań „Bezpieczna droga do szkoły” policjanci przypominali też o podstawowych zasadach bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Podczas pikniku rozstrzygnięte zostały też dwa konkursy. W konkursie plastycznym dzieci z klas 0-3 wykonywały prace o tematyce bezpieczeństwa w ruchu drogowym, natomiast starsi uczestnicy mierzyli się z tematyką z zakresu agresji i przemocy, w tym przemoc w sieci, przemoc rówieśnicza oraz uzależnienia. Tematyka konkursu literackiego również została podzielona w ten sam sposób na dwie grupy wiekowe i o tej samej tematyce. W konkursach łącznie wzięło udział 47 uczniów. Na wyłonionych laureatów konkursu czekały nagrody ufundowane przez Gminną Komisję Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czarnocinie, które wręczył Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Piotrkowie Trybunalskim młodszy inspektor Radosław Malanowski oraz Starosta Powiatu Piotrkowskiego Piotr Wojtysiak. Podczas wspólnej zabawy przy udziale Stowarzyszenia HARC z Piotrkowa Trybunalskiego przeprowadzono zbiórkę pieniędzy na leczenie Patryka Wysmyka.

st. asp. Izabela Gajewska



